



**LOSURDO® BEL CAPRI
FRESH “CAPRESE®” VACUUM PACKED
PRODUCT INFORMATION**

PRODUCT DESCRIPTION

A semi-soft whole milk based cheese with a smooth texture and a delicate creamy flavor.

INGREDIENT STATEMENT (as appears on label)

Pasteurized Milk, Vinegar, Salt, and Enzymes

PRODUCT TYPE

Cow Milk based

ALLERGEN INFORMATION

Contains: Milk

SHELF LIFE

60 Days (Vacuum Packed)

PACKAGING INFORMATION

This cheese is packaged in the following way:

Description:	Packaging:	Pallet Configuration:	Box Dimension:			Cubic Feet:
			Height	Width	Length	
Vacuum Packed	12/8oz	16 case per block	3.25"	12.125"	9.625"	.220
Vacuum Packed	12/16oz	10 case per block	3	7	15	.182

Each Vacuum Packed is packed in clear or printed packages.
Each block is stretch wrapped and pallet height depends on order size

SHIPPING & STORAGE

Store at a temperature range of 32F to 38F. The dry product can be frozen.
The carrier & storage facilities shall be maintained in sanitary conditions.

CODE FORMAT

Code for both Vacuum Packed Caprese® Mozzarella appears on the product packaging and shows the SELL BY. Example: SELL BY JUL 20 06.

INTENDED CONSUMER

Fresh mozzarella is consumed directly or used in recipes



**LOSURDO® BEL CAPRI
FRESH “CAPRESE®” VACUUM PACKED
PRODUCT INFORMATION**

PRODUCT ANALYSIS

Chemical	Moisture for Vacuum Packed: 59% +/-4%
	Fat Dry Basis (for both): < 45% +/-2%

Nutrition Facts			
Serving Size 1 Ounce (30g)			
Servings per container: about 48			
Calories	80	Calories from Fat	50
% Daily Value*			
Total Fat	6 g		9%
Saturated Fat	4 g		19%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	20 mg		6%
Sodium	160 mg		7%
Total Carbohydrate	1g		
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugars	0 g		
Protein	6 g		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	10%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated Fat	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 g	300 g
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300 g	375 g
Fiber		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4 Protein 4

Pasteurized Milk, Vinegar, Salt, and Enzymes
Contains: Milk

Initial Release: 03/01/12
Revision Level: 01
Revision Date: 07/02/12

Prepared by: J. G. Leach
Approved by: G. Luciano